Druckmessumformer COMPACT
für Food/Pharma/Biotechnik, Typenreihe CC60 . . -F
  Merkmale
■	 Messbereiche 0...250 mbar bis 0...100 bar
■	 Linearitätsfehler incl. Hysterese <+ 0,2 % v.E.
■	 Piezoresistives Messsystem
■	 Hygienegerechte Konstruktion gemäß den Empfehlun-
	 gen EHEDG, FDA und GMP

Funktionale Sicherheit gemäß EN 61508, Einstufung in SIL 2 W2602
Druckmittler elektropoliert W4035
Bestellbeispiel
Druckmessumformer CC6010-F A1057 H1 T410
Prozessanschluss DL5110 A4007 L22 S1101
Bestellangaben (Forts.)	 - hier nicht aufgeführte Ausführungen bitte gesondert spezifizieren
¹ bei Aseptik-Anschlüssen
² für eine optimale Systemauslegung ist eine Angabe der genauen Einsatztemperatur von Vorteil
Prozessanschluss (weitere Prozessanschlüsse auf Anfrage)
Standard-An-
schluss
Flach-
Druckmitt-
ler
DN
Kegelstutzen mit Nutüberwurfmutter nach DIN
11851
· 25 DL2100
· 32 DL2200
· 40 DL2300
· 50 DL2400
Clamp-Anschluss nach ISO 2852
· 1" DL3100
· 1 1/2" DL3200
· 2" DL3300
Clamp-Anschluss nach DIN 32676
· 25 DL4100
· 32 DL4200
· 40 DL4300
· 50 DL4400
Rohr-
Druckmitt-
ler
Lebensmittelverschraubung für Rohre nach DIN
11850, beidseitig Rundgewinde nach DIN 11851
· 25 DF1110
· 32 DF1120
· 40 DF1130
· 50 DF1140
Clamp-Anschluss nach DIN 32676, beidseitig für
Rohre nach DIN 11850
· 25 DF3110
· 32 DF3120
· 40 DF3130
· 50 DF3140
Clamp-Anschluss nach ISO 2852 beidseitig, für
Rohre nach BS 4825 Part 3 und O.D. Tube
· 1" DF3210
· 1 1/2" DF3230
· 2" DF3240